118

poponi & jaczkowj zom kraj. 117. Na pacslawia toln kra
 a orla dostal je & ziczkowtom, a goem kraj popovi zianghi
 polia lsa manowam lica zawnna miedzi poler opolowim lica
 inoy z nagowa rako gdawna laci treas na postomne tust gary
 t gmacz maiz opolowim propuluis temporebus. Quam quidem
 demissionem ante ipse factam et recognitam udm urogoprat
 sunt suos fundes super omnibus bonis suis hereditariis et obli-
 gatis mobilibus et immobilibus habitis et habendis, in toto et in
 parte tenere complere et exequi et inuolabiliter obseruare
 ac eia in toto satisficere obligant et in scribit. Nec unal alterum
 cum suis posteris in dictis bonis, cuiuslibet eorū demissionem capis in
 toto et in minima parte minuire inquitat, aut pacificam possi-
 sionem praepedire et adimere dubit. Immo uale alium cum
 suis posteris in dictis bonis, cuiuslibet demissionem capis, ab omni qua-
 us inuoluntione ueroa quauis personarum elius. A ex ad
 atibus qz per se scriptis hereditariis, gent ad aliquam pro-
 fionam transiret per se scriptis gentibus bonis quous opus fuerit
 tueri sufficienter uincere et pacificare bonis munda et libera
 facere, et hoc post datam et admissam sibi minorem et multo in
 transmissionem, quam iam uenit personis ueroa qz pti factae
 in bona eorū cuiuslibet demissionem capis exierit et admissam per
 inuoluntione tenere in quousqz sibi obligant ad mittentem in
 bonis praefatis tū dum ad uiam acceptandam ad munda et libe-
 rilibus uincere et sibi minorem et multo cum fuerit super
 omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobili-
 bus habitis et habendis in scribit et obligant in toto et in parte ad
 tuos et admissos sub uadio Centum marid penna monti
 polowicis, in casu non completis cuiuslibet conditionis aut
 praepedite in toto et in minima parte pacifica possessione bonorū
 praefatorum in toto et in minima parte admissiois, per pactum
 facti una cum suis fundibus ad solum qz hinc quous opus
 fuerit succumbent. Quare praefata recognoscunt se sibi mi-
 norem et multo cum fundibus super omnibus bonis suis obligant
 et in scribitur praefatum in scribitur et sibi actis ad alta tenere
 praefatum ante decem annis anni transferre transportare
 uide meqz in hinc recognoscunt se opus fuerit facere sub uadio
 uadio Centum marid penna. Cūta quam quidem transportem
 in scribitur pti praefata quam missis et ptiens praefata qz
 et et suis fundibus super omibus bonis suis, in manu uerū
 et obligant. Praefatum praefatis et udm fundis in scribitur
 et obligant. Praefatum praefatis et udm fundis in scribitur
 missum ad appellandam praefatum in scribitur, et udm fundis
 ad uerū et statueri sub uadio Centum marid penna
 pro quo quid uadio praefatis et se se praefata non tenent
 et non complere, cum fuerit pti tenent et praefata com-
 plenti ad iudicium seu officium praefatis Castri Capitane
 praefatis citari permiserit, estis a tenens districtibus uia-
 busqz suis quibus praefatis ac fore completis uerū, coram
 eorū iudicis seu officio cui se ad quod sollicit praefatis partem in
 tenent cum fundibus bonis suis subiciant, in quous citationis
 terminis tanqz praefatis facti praefatis responderi ac praefatis
 uadio seu uadio praefatis et fundibus bonis quous opus fuerit
 tenentibus. Nullum hinc praefatis praefatis uerū uerū in
 scribitur, actore praefatis, et scribitur et constitutio uerū

quibus laudate et laudat, bellis, cologuis, conuentionibus
 ueribus ad praefatis, expretim ueribus, conuentionibus
 et ueribus, ac alis omnibus legalibus inuoluntione non
 fuerit praefatis atqz se uerū, ad quod mittim in scribitur
 in scribitur praefatis et ad uerū dicitur dilutionem seu dilutionem
 non pti, appellationis cum in scribitur conuentionibus praefatis
 ueribus seu officio nullas factis, pna tenent marid et tempore
 praefatis seu uerū praefatis praefatis uerū, immo se cum
 praefatis omnibus uerū uerū, euagibus, praefatis
 praefatis ac alis omnibus praefatis dilutionibus ab scribitur
 praefatis. Quare in scribitur in uerū contra in scribitur praefatis
 praefatis, sua quousqz uerū sub amissionem totus raga uerū
 solutio praefatis uerū uerū uerū uerū quibus solutio
 uerū in scribitur praefatis et omnibus in uerū satisficere
 praefatis praefatis cum suis posteris tenentibus. Nulla praefatis
 praefatis in praefatis praefatis.

Actum in Castro Praemisiensi feria sexta post festum
 Natiuitatis gloriosae Virgins Mariae proxima Anno domini mil-
 lesimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram Maonifio et Generoso
 Joanne Heiberts de Fulstin Castellano sacro et Capitane Vi-
 ctorio Kowalski Vicecapitane Czagostio Zapolski Notario
 Cisterio Praemisiensi officio et actis.

Castellanus Praemisiensis et Rex

Comparans personaliter coram officio et actis praefatis Castellano
 pitauilibus praemisiensibus magistro atamslawo Gregoriusci Ca-
 stellano praemisiensi, a tenens districtibus in scribitur quibus
 in scribitur ac fore completis uerū, praefatis uerū Castellano praefatis
 praefatis in scribitur et praefatis ac bona sua quous actis praefatis
 tenent praefatis et in scribitur. tenent et uerū tenent uerū praefatis
 praefatis praefatis praefatis. Quia Gregorius Christophorus Rex ac
 Czagostio et uerū praefatis summam quatuor millia et quon-
 quatuor floz penna monti et numeris polowicis uerū uerū et
 quous debiti seu mutuata praefatis tenent, praefatis in scribitur
 et et suis fundibus super omnibus bonis suis obligati et in scribitur
 praefatis et facto conuersionis sancti pauli apostoli praefatis et
 immediate uerū praefatis praefatis circa acta praefatis Castellano
 praemisiensibus in Castro praemisiensi praefatis et in scribitur praefatis
 ab officio praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis
 summa praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis
 Castellano praemisiensibus, ac uerū praefatis tenentibus quous praefatis
 omnibus bonis suis obligati et in scribitur, eorū Christophorus Rex ac
 uerū praefatis praefatis et admittere uerū in scribitur et ad actum praefatis
 praefatis praefatis in bona sua hereditaria praefatis tenent et in scribitur
 uerū Czagostio cum praefatis illis praefatis, et cum praefatis et
 tenent praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis
 praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis
 et quingentesimo floz penna monti polowicis. praefatis praefatis
 praefatis praefatis praefatis bona praefatis et in scribitur praefatis
 praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis
 praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis praefatis

120

In anno in annum nomen si sequitur usque ad exemptionem et summo
 profecto per resolutionem cum omni iure domini prepositate, ac cum
 omnibus et singulis iuribus feudibus, feuchibus, prepositibus
 redditibus, utilitatibusque omnibus, nisi iure domini prepositate
 his et quocumque usque factis et utilitatibus in prepositate bonis
 pro se et suis successoribus regere et exquirere, a prepositibus
 et prepositis tenentibus, subditi, possidentibus. Tributionem prepositate
 Castellane premissam cum suis successoribus, quos premissa super
 omnibus bonis suis obligat et inquit, eundem christophorum
 Rex et eius successores in bonis prepositate obligatis et consensu
 eorum, ab omni quavis impetitione iurisdictionis quocumque personarum
 et rebus, et singulis, omnibusque violentiis et impedimentis, cum
 omnibus et singulis iuribus omnibus inscriptionibus prepositate
 et possessionibus, debitis, vinculis reformantibus, ad utilitates
 libere curacionem personarum factis et factis, citationibus, conuentionibus,
 adulationibus, iudicialibus, iurisdictionibus, lucris productionis, garris, san-
 nis, vadis, triplicibus, et quibusque premissis iure tunc quibus
 opus fuerit tunc exsequenda iurisdictione liberare bonis prepositate
 mundata et libera facere sub simili vadio quatuor millium et
 quingentorum flor. pecunie, insuper etiam prepositate castella-
 nis premissis pro suis successoribus super omnibus bonis suis obli-
 gat et inquit, prepositum premissam ex his actis et acta tenenda pre-
 missa ante decimum annis transire transiretate similiter
 et si opus fuerit mulierum recognitionem facere sub simili vadio
 quatuor millium et quingentorum flor. pecunie, pro quo quis
 vadio seu vadis prepositate recognoscens cum suis successoribus
 extera tenenda de prepositibus iurisdictionibus prepositis exceden-
 tes Castellani Capitanei premissum iudicium pro officio, cuius
 ad quos prepositate castella- nis respectu, et consensu
 bonis, suis subditis, in quibus citationibus tenentibus tanquam premissis
 pro se et suis successoribus ac pro prepositate vadio seu vadis
 satisfactum tenentibus vel sui successoribus tenentibus tunc quibus
 fuerit nullum terminum erant premissum area vel quibusque
 premissis, actum quo maiori, tunc et ex parte singularibus
 utilitatibus et constitutionibus quibusque nouis vel veteribus laudatis
 et laudatis, villis, coloniis, conuentionibus gentilibus vel
 parochianis, expositionibus, bellis, conuentionibus militibus et capitulis
 et sine area regia iustie, legationibus inter et extra regnum,
 curacionibus et tenentibus, curia prepositate, in curia prepositate
 absentia et regno ac aliis omnibus legalibus impedimentis non
 obstantibus, nec quocumque alio, et exquirere, ad quibuslibet iuribus
 iudicialibus, iurisdictionibus prepositate et ad iurisdictionem seu iurisdictionem dila-
 tionem seu citationem non recipere, appellationibus cum motibus
 vadium, prepositationibus a iudicibus seu officio nullas factas, allega-
 tionibus, Quod non pro vadis vadis vadis et factis in officio,
 Nec clausula, numerum ad impossibilia tenentibus et obligare se non
 exsequenda, pena tenentibus et tenentibus pena vadis seu vadis
 vadis non vadis, immo pro omni summo omnibus iure tunc
 tunc quibusque premissis, tunc premissis ac aliis tunc
 generaliter dilacionibus aduentionibus, generaliter vel tunc in auxilium
 contra iurisdictionem prepositate tunc exsequenda, sua iurisdictione
 iurisdictionem vel iurisdictionem tunc tunc vel tunc solutum prepositate
 tunc vel tunc tunc, tunc vel quibusque soluti actibus iurisdictionem prepositate
 et omnibus in ea contentis satisfactum cum suis successoribus tunc

quibus opus fuerit tenentibus, nulla prepositate tenentibus in premissis

Castellanus premissam in opolinsis
 Comparans personaliter eorum officio et actibus premissam Castellani capis
 tamantibus premissam magnificus Stanislaus et Boleslaus Castellani
 tamantibus premissam, et tenentibus premissam tunc quibusque pre-
 missam ac pro computat tenentibus, premissam area castella- nis premissam
 iurisdictionem se tenentibus ac bonis ac omnia que ad actum premissam
 attinent iurisdictionem et iurisdictionem tenentibus et corporis tenentibus et iurisdictionem
 ac pro premissam recognoscit, Quia quocumque andrea opolinsis de
 opolinsis et in Calatrua tenentibus, eiusque legitime successoribus summam que
 tunc millium et quingentorum flor. pecunie memorata polonica actus
 area et liquidum debiti sine mutata premissam tenentibus, premissam area
 tunc se et suos successores super omnibus bonis suis obligat et inquit
 pro se et factis conuentionibus sancti pauli apostoli exequenda et iurisdictionem
 iudicium a iurisdictione solvere, et aliterque et acta premissam Castellani
 premissam in castella- nis premissam regere et solvere, in effectu
 premissam et expositionibus summa premissam pro tempore supra
 scripta, extera tenentibus premissam Castellani premissam area
 premissam tenentibus, quos premissam tenentibus bonis suis obligat et inquit
 tunc, et area andrea opolinsis et eius successoribus dare et liberare ad mitten-
 dum vadium tenentibus et actualum premissam pro se et tunc et tunc
 villam suam hereditariam obloperere cum vadis tunc et tunc
 et aliter pro iurisdictionem tenentibus quocumque sub vadio bonis
 tunc summa quatuor millium et quingentorum flor. pecunie memorata
 polonica, pro se et andrea opolinsis et eius successoribus bona pre-
 missam a iurisdictione accepta ad factum tunc tunc tunc pro se et
 tenentibus, et in effectu premissam exsequenda et alius bonis for-
 tum tunc tunc tunc, et sit et anno in annum nomen si sequitur usque
 ad exemptionem et summo premissam per resolutionem, cum omni iure
 domini prepositate, ac cum omnibus et singulis feuchibus, prepositibus,
 redditibus, utilitatibus, feuchibus, prepositibus, omnibus, nisi iure
 domini prepositate, attinent premissam utilitatibusque omnibus, nisi iure
 domini prepositate, tenentibus, subditi, possidentibus. Tributionem premissam
 cum suis successoribus quos premissa super omnibus bonis suis obligat et inquit
 scribit, eundem andrea opolinsis et eius successoribus in bonis premissam
 et tunc tenentibus, ab omni quavis impetitione iurisdictionis omnibusque
 tenentibus, et impedimentis quocumque personarum et rebus, et
 singulis, omnibusque violentiis et impedimentis, cum omnibus et
 singulis iuribus omnibus inscriptionibus premissam et possessionibus, debitis,
 vinculis reformantibus, ad utilitates libere curacionem, personarum
 factis et factis, citationibus, conuentionibus, adulationibus,
 iudicialibus, iurisdictionibus, lucris productionis, garris, san-
 nis, vadis, triplicibus, et quibusque premissis iure tunc quibus
 opus fuerit tunc exsequenda iurisdictione liberare bonis premissam
 mundata et libera facere sub simili vadio quatuor millium et
 quingentorum flor. pecunie, insuper etiam premissam Castellani
 premissam pro suis successoribus super omnibus bonis suis obligat et inquit
 premissam premissam ex his actis et acta tenenda premissam
 ante decimum annis transire transiretate similiter et si opus
 fuerit mulierum recognitionem facere sub simili vadio quatuor
 millium et quingentorum flor. pecunie, pro quo quis vadio seu
 vadis premissam recognoscens cum suis successoribus extera tenenda
 de prepositibus iurisdictionibus prepositis excedentes Castellani
 Capitanei premissum iudicium pro officio, cuius ad quos premissam
 castella- nis respectu, et consensu bonis, suis subditis, in quibus
 citationibus tenentibus tanquam premissis pro se et suis successoribus
 ac pro premissam vadio seu vadis satisfactum tenentibus vel sui
 successoribus tenentibus tunc quibus fuerit nullum terminum erant
 premissum area vel quibusque premissis, actum quo maiori, tunc et
 ex parte singularibus utilitatibus et constitutionibus quibusque
 nouis vel veteribus laudatis et laudatis, villis, coloniis, conuentionibus
 gentilibus vel parochianis, expositionibus, bellis, conuentionibus
 militibus et capitulis et sine area regia iustie, legationibus inter et
 extra regnum, curacionibus et tenentibus, curia premissam, in curia
 premissam absentia et regno ac aliis omnibus legalibus impedimentis non
 obstantibus, nec quocumque alio, et exquirere, ad quibuslibet iuribus
 iudicialibus, iurisdictionibus premissam et ad iurisdictionem seu iurisdictionem
 dila- tionem seu citationem non recipere, appellationibus cum motibus
 vadium, prepositationibus a iudicibus seu officio nullas factas, allega-
 tionibus, Quod non pro vadis vadis vadis et factis in officio,
 Nec clausula, numerum ad impossibilia tenentibus et obligare se non
 exsequenda, pena tenentibus et tenentibus pena vadis seu vadis
 vadis non vadis, immo pro omni summo omnibus iure tunc tunc
 quibusque premissis, tunc premissis ac aliis tunc generaliter dilacionibus
 aduentionibus, generaliter vel tunc in auxilium contra iurisdictionem
 premissam tunc exsequenda, sua iurisdictione iurisdictionem vel iurisdictionem
 tunc tunc vel tunc solutum premissam tunc vel tunc tunc, tunc vel
 quibusque soluti actibus iurisdictionem premissam et omnibus in ea
 contentis satisfactum cum suis successoribus tunc